
 LX-041; 5092; 01/24  

Lifenaxx ® * návod k obsluze 

Masážní pistole Hot-Cold LX-041 

Před prvním použitím spotřebiče si pozorně přečtěte návod k použití a 
bezpečnostní informace. 

 
Tuto uživatelskou příručku pečlivě uschovejte pro budoucí použití nebo 
sdílení produktu. Udělejte totéž s originálním příslušenstvím pro tento 
produkt. V případě záruky se prosím obraťte na prodejce nebo obchod, 
kde jste tento produkt zakoupili. 

Užijte si svůj produkt * Podělte se o své zkušenosti a názory na 
některém ze známých internetových portálů. 

 
Specifikace se mohou bez upozornění změnit – používejte prosím 
nejnovější návod dostupný na webu výrobce. 

 

Funkce 
LifenaXX LX-041 je bezdrátový vibrační masážní přístroj. Jeho použití 
snižuje svalové bolesti, zlepšuje krevní oběh, uvolňuje svaly a zlepšuje 
svalovou flexibilitu. 

• Aktivní teplem a chladem v 6 úrovních (30, 40, 45°C teplo) a (10, 15, 
20°C) chlad). 

• 3 stupně masáže 

• 5 masážních hlavic 

• Výdrž baterie až 180 min. (2000 mAh) 

• Bezkartáčový motor 

• Indikátor baterie, ohřívání a chlazení 

• Vibrační masáž pro celé tělo 
  



 LX-041; 5092; 01/24  

Technické specifikace 
Ohřívání 35-40-45 ( ± 2) °C 

Chlazení 10-15-20 ( ± 6 ) °C 

Rychlost masáže Až 2800 ot./min 

Amplituda ~8 mm 

Pracovní doba  Až 3 hodiny 

Doba nabíjení Cca. 4 hodiny 

USB připojení USB-C s 5V, max. 2A 

Baterie 7,4V, 2000mAh 

Typ motoru Bezkartáčový motor 

Materiál ABS plast 

Hmotnost 620 g 

Rozměr 16,5 x 14,5 x 5 cm 

Obsah balení 

LifenaXX Masážní pistole Hot-Cold 
LX-041, přenosné pouzdro, USB-C 
nabíjecí kabel, návod k obsluze, 5 
masážních hlavic 

Přehled produktů 

 
 

Používání 
1) Vyberte jednu ze 4 standardních masážních hlavic, které nejsou 

chlazené/ohřívané, a nainstalujte ji na zařízení. 
2) Dlouhým stisknutím tlačítka „aktivační klíč masážního 

1 Masážní hlava teplá/studená 6 Aktivační klíč masážního přístroje 

2 Indikátor světla 7 Intenzita masážního světla 

3 Nabíjecí rozhraní USB typu C 8 Kontrolka ohřívání 

4 Aktivační klíč chlazení 9 Aktivační klíč ohřívání 

5 Kontrolka režimu chlazení 



 LX-041; 5092; 01/24  

přístroje“ aktivujte masážní funkci. Po aktivaci se zařízení standardně 
přepne na 1. rychlostní stupeň, nebo můžete přepnout na požadovaný 
rychlostní stupeň krátkým stisknutím tlačítka „aktivační klíč masážního 
přístroje“. 

3) Pro lepší ochranu výrobku se masážní funkce automaticky vypne po 
15 minutách nepřetržitého používání. Pokud jej stále potřebujete 
používat, můžete jej restartovat. 

4) Pokud se přístroj přepne na 0 rychlostní stupeň a po dobu 1 minuty 
neproběhne žádná jiná operace, také se automaticky vypne. 

5) Pokud během používání střídavě bliká zelená a červená, znamená to, 
že baterie stroje je nízká a je třeba ji včas nabít. 

Režim chlazení/ohřívání: 
Nainstalujte přiloženou chladicí/ohřívací masážní hlavu na hostitele a 
nainstalujte ji na místo. 
Topení: Krátkým stisknutím tlačítka „aktivační klíč ohřívání“ (9) zapnete 
funkci ohřívání a poté krátkým stisknutím přepnete na různé rychlostní 
stupně: 1-2-3-off, což odpovídá teplotě 35-40-45 (± 2) °C. V tomto 
okamžiku se rozsvítí červená kontrolka v chladicí/ohřívací masážní hlavě; 
Můžete také stisknout a podržet „aktivační klíč masážního přístroje“ (6) a 
současně aktivovat masážní funkci. 
Chlazení: Krátkým stisknutím tlačítka „aktivace chlazení“ (4) zapnete 
funkci chlazení a poté krátkým stisknutím přepnete na různé rychlostní 
stupně: 1-2-3-off, což odpovídá teplotě 10-15-20 (± 6) ° C. V tomto 
okamžiku se rozsvítí modrá kontrolka v chladicí/tepelné masážní hlavě; 
Můžete také stisknout a podržet tlačítko „aktivační klíč masážního 
přístroje“ (6) a současně aktivovat masážní funkci. 

Režim nabíjení: 
Připojte jeden konec vybaveného nabíjecího kabelu USB-C k nabíjecímu 
portu zařízení a zasuňte druhý konec portu USB do portu USB nabíječky, 
abyste zařízení nabili. Pokud je zařízení zapnuté, po připojení nabíječky 
se automaticky vypne. Červená kontrolka během nabíjení pomalu bliká a 
po úplném nabití baterie zhasne. (Pro rychlejší nabíjení se doporučuje k 
nabíjení použít adaptér 5V/2A a toto zařízení nepodporuje funkci nabíjení 
při používání.) 



 LX-041; 5092; 01/24  

Přídavné hlavice zleva doprava 

 
Měkká hlavice Vhodné pro svalové skupiny 

Vidlicová hlavice Vhodné na páteř 

Hlavička 
špendlíku 

Vhodné pro partie blízko kloubů a hlubokou 
stimulaci 

Plochá hlavice Vhodné pro velké svalové partie 

Instalace nástavců 
Nainstalujte a vyměňte masážní hlavici podle potřeby. Chcete-li to provést, 
jednoduše sejměte nástavec a vložte požadovaný nástavec do 
kuželovitého kulatého otvoru masážního přístroje. Horká/studená 
masážní hlava má zástrčku, která musí být zarovnána se zásuvkou 
masážního přístroje. 

Bezpečnostní pokyny 
→Funkce Warm / Cold může způsobit podráždění pokožky. Pokud k tomu 
dojde, okamžitě ukončete léčbu. 
→Nabíjejte jednotku pouze pomocí dodaného nabíjecího kabelu USB. 
→Tento spotřebič není určen pro děti nebo osoby se sníženou duševní 
schopností nebo nedostatkem zkušeností a/nebo odborných znalostí. 
→Tento spotřebič není určen pro komerční použití. 
→Jakékoli jiné použití nebo úprava spotřebiče je považována za 
nesprávnou a zahrnuje značná rizika. Výrobce neručí za škody způsobené 
nesprávným použitím. 
→Nikdy nenechávejte Lifenaxx LX-041 bez dozoru v provozním režimu 
nebo při nabíjení. 
 
NEPOUŽÍVEJTE PROSÍM LIFENAXX LX-041 ZA NÁSLEDUJÍCÍCH 
OKOLNOSTÍ BEZ PŘEDCHOZÍHO SOUHLASU VAŠEHO LÉKAŘE: 
Těhotenství, cukrovka s komplikacemi, jako je neuropatie nebo poškození 
sítnice, nošení kardiostimulátorů, nedávný chirurgický zákrok, epilepsie 
nebo migréna, herniovaná ploténka, spondylolistéza, spondylolýza nebo 
spondylóza, nedávná operace kloubní náhrady nebo IUD, kovové čepy 
nebo destičky nebo pokud máte jakékoli obavy o své zdraví fyzické zdraví. 
Tyto kontraindikace neznamenají, že nemůžete používat vibrační nebo 



 LX-041; 5092; 01/24  

posilovací stroj. Doporučujeme však nejprve se poradit s lékařem. V 
současné době se zkoumají účinky používání vibrací na určité zdravotní 
stavy. To pravděpodobně povede ke zkrácení seznamu uvedených 
kontraindikací. Praxe ukázala, že začlenění vibračních aplikací do plánu 
léčby je v řadě případů vhodné. Musí to být provedeno na doporučení a 
pod vedením lékaře, specialisty nebo fyzioterapeuta. 

Varování a Upozornění 
⚫Nepoužívejte zařízení s vybavením pro podporu života, pokud by selhání 
přístroje mohlo způsobit selhání vybavení pro podporu života nebo 
významné snížení bezpečnosti nebo účinnosti. ⚫Nepoužívejte přístroj v 
přítomnosti hořlavé anestetické směsi se vzduchem, kyslíkem nebo 
oxidem dusným nebo v blízkosti hořlavých látek, par nebo plynů. 
⚫Neprovozujte jednotku v blízkosti výdechů topení nebo na přímém slunci. 
⚫Udržujte zařízení v suchu. Není chráněn proti vodě. ⚫Pokud jej 
nepoužíváte, vypněte jej. 

Podpora 
Servisní telefonní číslo pro technickou podporu: 01805 012643* (14 

centů/minutu z německé pevné linky a 42 centů/minutu z mobilních sítí). 

E-mail zdarma: support@technaxx.de 

Horká linka podpory je k dispozici Po-Pá od 9:00 do 13:00 a od 14:00 do 

17:00. 

Prohlášení o shodě 

Prohlášení o shodě EU lze vyžádat na následující adrese: 
www.technaxx.de/ (v dolní liště „Prohlášení o shodě“).  

 

Likvidace 

Likvidace obalu. Při likvidaci roztřiďte obalové materiály podle 
typu. 

Karton a lepenku vyhoďte do sběrového papíru. Fólie by měly 
být předány ke sběru recyklovatelných materiálů. 

Likvidace starého zařízení (Platí v Evropské unii a dalších 
evropských zemích s odděleným sběrem (sběr 
recyklovatelných materiálů) Staré zařízení se nesmí likvidovat 
s domovním odpadem! Každý spotřebitel je ze zákona 
povinen zlikvidovat stará zařízení, která již nelze používat 



 LX-041; 5092; 01/24  

odděleně od domovního odpadu, např. na sběrném místě ve 
své obci nebo okrese. Tím je zajištěna řádná recyklace starých 
zařízení a zamezení negativních vlivů na životní prostředí. Z 
tohoto důvodu jsou elektrická zařízení označena uvedeným 
symbolem tady. 

 
Baterie a akumulátory se nesmí vyhazovat do domovního 
odpadu! Jako spotřebitel jste ze zákona povinni zlikvidovat 
všechny baterie a dobíjecí baterie, bez ohledu na to, zda 
obsahují škodlivé látky* nebo ne, na sběrném místě ve vaší 
obci/městě nebo u prodejce, abyste zajistili, že baterie bude 
možné zlikvidovat, způsobem šetrným k životnímu prostředí. * 
označené: Cd = kadmium, Hg = rtuť, Pb = olovo. Vraťte svůj 
výrobek do sběrného místa s plně vybitou baterií 
nainstalovanou uvnitř! 

 
 

Vyrobeno v Číně 
 

Distributor: 
Technaxx Deutschland GmbH & Co. KG 

Konrad-Zuse-Ring 16-18, 
61137 Schöneck, Německo 


